
 
 

Produktový list 

Jednorázový izolační plášť PE filmem 

 

Kód: Z-JEPL-00076 

Název výrobku: Jednorázový izolační plášť s PE filmem 

Výrobce: Ostatní 

 

 

Popis výrobku: 

 

  Jednorázový izolační plášť  

 

Materiál: 
  Hlavní materiál: 62,5% PPSB (polypropylen spunbond) + 37,5% PE (polyethylen), 40 g/m2, zelená barva, 

  úvazky: 100% PP, zelená barva, manžety: 100% PES, bílá barva 

Velikost:    115 x 137 cm 

Barva: 
   Zelená/bílé manžety 

Účel a oblast 
použití: 
Směrnice: 
Normy: 
Certifikáty: 
Klasifikace: 

 

Plášť je určen k ochraně zdravotnického personálu, pacientů a návštěvníků před infekcemi. 

 

v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie: nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 Rady ze dne 

9. března 2016. o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686 / EHS, dále EN 420:2003 + A1:2009, EN ISO 

13688:2013 

 

Instrukce 
k použití: 

Instrukce k použití nejsou nutné, protože správné použití výrobku je evidentní. Neškodné, 

pokud používáno kvalifikovanou osobou. Používejte pouze pro určený účel použití. Před 

použitím zkontrolujte celistvost výrobku. 



 

Omezení použití: 

 
 Nepoužívejte v blízkosti silného tepla a ohně. Pokud je plášť kontaminovaný,     
opotřebovaný nebo zničený, tento plášť dále nepoužívejte. 

 

Všeobecné 
bezpečnostní 
pokyny: 

  Viz instrukce k použití 

Skladovatelnost: 
  Balené výrobky by měly být skladovány v suchém nekorozivním prostředí a dobře větrané místnosti,  

neskladovat v blízkosti tepla a otevřeného ohně. 

Minimální 
trvanlivost:  

  3 roky při správném uskladnění (datum výroby a expirace uveden na štítku výrobku) 

Informace o 
alergennosti: 

 

Balení: Množství: 

Obal: 

Sáček Karton 

10 ks 5 sáčků v kartonu 

 
 

Likvidace: 
 Výrobek musí být zlikvidován podle platných předpisů. V případě kontaminovaných produktů určuje  
likvidaci povaha a rozsah kontaminace při dodržení platných zákonů a předpisů. 

  

 


